discipline STEM 

1 1 35 PRESENZA 

TOTALE  3 3 145 PRESENZA 

c) VALORE STIMATO DELL’APPALTO 

Il valore dell’appalto, calcolato in base alle unità di costo standard definite dal Ministero e dalla 
quota parte di spese di gestione da affidare e stimato in euro 17.690,00 € 
(diciassettemilaseicentonovanta/00) comprensivi di IVA se dovuta e di tutti gli eventuali costi 
aggiuntivi legati all’espletamento degli incarichi. 

DESCRIZIONE VOCE DI 
COSTO  

N° di ore Importo orario  

UCS 

totale 

N° 3 PERCORSI FORMATIVI PER DOCENTI  

145 € 122 17.690,00 €